CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR LELO COUTO

MOÇÃO Nº / 2024

MOÇÃO DE PESAR

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CARIACICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Senhor Presidente,

O parlamentar infra-assinado serve-se do presente instrumento legislativo, com
fulcro no artigo 121 do Regimento Interno desta Câmara Municipal, para REQUERER a Vossa
Excelência, após ouvido o Plenário, que seja consignado nos Anais deste Poder Legislativo Municipal
um VOTO DE PESAR pelo falecimento do Senhor Fernando dos Santos Sá.

Senhor Fernando dos Santos Sá, morador de Cariacica, nasceu em 31 de agoso de
1962, morador antigo da rua Groelândia, em Jardim América. vindo a falecer no dia 16 de junho de
2024, restando apenas o silêncio e a dor da perda.

De modo que solidarizando-se, na certeza de contar com a aprovação por
unanimidade dos Ilustres Edis em relação à moção em epígrafe, agradeço em nome da família pelo
Voto de Pesar ora proposto.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 18 de junho de 2024.

LELO COUTO

 Vereador

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320031003800320038003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-06-18T11:20:59-0300